



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BROTHER, BROTHER & SONS HOLDING ApS

Raffinaderivej 10, 2300 København S

CVR-nr. 33 76 46 26

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Peter Igor Weschenskij Plesner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	BROTHER, BROTHER & SONS HOLDING ApS Raffinaderivej 10 2300 København S CVR-nr.: 33 76 46 26 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Igor Werschenskij Plesner, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Brother. Brother & Sons ApS, København S BB&S Lightning Ltd, USA



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde kapitalandele i dattervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -8.523 mod kr. -22.118 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -174.137 mod kr. -186.189 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i resultatet i dattervirksomheder for det kommende år.

Selskabets investor har gennem en årrække tilført den nødvendige finansielle støtte og har også i år tilkendegivet, at denne (om nødvendigt) fortsætter i det kommende regnskabsår.

Vedrørende selskabets økonomiske situation i øvrigt, henvises til note 1.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-8.523	-22.118
Andre finansielle indtægter	0	23.009
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-19.662
2 Øvrige finansielle omkostninger	-165.614	-167.418
Årets resultat	-174.137	-186.189
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-174.137	-186.189
Disponeret i alt	-174.137	-186.189



Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>909.585</u>	<u>446.182</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>909.585</u>	<u>446.182</u>
	Likvide beholdninger	<u>718</u>	<u>182</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>910.303</u>	<u>446.364</u>
	Aktiver i alt	<u>910.303</u>	<u>446.364</u>



Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	120.000	120.000
4	Overført resultat	-10.030.249	-9.856.112
	Egenkapital i alt	-9.910.249	-9.736.112
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	9.659.832	9.494.222
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.659.832	9.494.222
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	22.812
	Gæld til tilknyttede virksomheder	244.885	219.260
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	834.020	446.182
	Anden gæld	75.565	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.160.720	688.254
	Gældsforpligtelser i alt	10.820.552	10.182.476
	Passiver i alt	910.303	446.364
1	Going concern og finansielle risici		
5	Eventualposter		



Noter

1. Going concern og finansielle risici

Selskabet forventer at egenkapitalen vil blive reetableret i takt med positiv indtjening i dattervirksomheden. Det forventes ligeledes, at selskabets langfristede gæld henstår afdragsfri i det kommende regnskabsår. Det er således aftalt med långiver, at tilbagebetalingen påbegyndes når indtjeningen og likviditeten muliggør dette. Investor har tilkendegivet, at der, om nødvendigt tilføres tilstrækkelig kapital til den fortsatte drift, som minimum frem til den 30 juni 2021. Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	165.614	167.418
	165.614	167.418
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	120.000	120.000
	120.000	120.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-9.856.112	-9.669.923
Årets overførte overskud eller underskud	-174.137	-186.189
	-10.030.249	-9.856.112

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


